2021 年 3月 25 日

各 位

株式会社 北海道銀行

北海道銀行（頭取 笹原 晶博）は 2021 年 4月 1日（木）より、「道銀住宅ローンプラザ千歳」の

日曜営業を開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

 これまで「道銀住宅ローンプラザ千歳」は平日のみの営業としておりましたが、人口の増加が続

く千歳地区において、住宅ローンなど各種個人ローンのご相談に幅広くお応えするために日曜営業

を開始し、お客さまの利便性向上に取り組みます。

 当行は、今後ともお客さまのご要望にお応えし、心からご満足いただける質の高いサービスの提

供により、道内ベストバンクを目指してまいります。

記

１．実施日

  2021 年 4 月 1 日（木）より

 （2021 年 4 月 4 日（日）が初回日曜営業日となります）

２．実施内容

曜日 現在 2021年4月1日（木）以降

平日 9:00～15:00 9:00～15:00

日曜 ― 10:00～16:30

定休日 土・日・祝・12/31～1/3 土・祝・12/31～1/3

営業日・営業時間

道銀住宅ローンプラザ千歳
千歳市千代田町7丁目1789番3
【千歳ステーションプラザ1F】

☎0123-27-4500

※2021 年 4 月 1 日（木）より、「道銀ローンプラザ千歳」に名称変更します。

以  上

【お問い合わせ先】

北海道銀行 リテール推進部 山内・金口 TEL 011-233-1022

「道銀住宅ローンプラザ千歳」の日曜営業開始について